АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«      »   апреля   2015 г.
г. Печора,  Республика Коми

		                 №   310

	О внесении изменений  в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.12.2013 г. № 2518.

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в  постановление администрации муниципального района «Печора»  от  24.12.2013 г. № 2518 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие системы муниципального управления МО МР «Печора» согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	И. о. главы администрации                                                                  О. М. Барабкин

Приложение
к постановлению администрации МР «Печора»
                                                                      от   30  апреля   2015 г.   № 503

Изменения, вносимые в постановление администрации
муниципального района «Печора» от 24.12.2013 г. № 2518
«Об  утверждении муниципальной программы «Развитие системы муниципального управления МО МР «Печора»

1. В приложении к постановлению администрации муниципального района «Печора» в паспорте муниципальной программы позицию 9 изложить в следующей редакции:
 «
	Объемы финансирования программы

	Общий объем финансирования составляет 640 912,0тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и годам реализации:

	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	640 912,0
	160 328,0
	170 506,7
	155 591,0
	154 486,3

	в том числе по источникам финансирования:

	федеральный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-

	республиканский бюджет Республики Коми

	3 270,7
	870,9
	781,2
	809,3
	809,3

	бюджет МО МР «Печора»

	637  641,3
	159  457,1
	169 725,5
	154 781,7
	153 677,0

	внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-

                                                                                                                                             »
2. Раздел  8  муниципальной программы изложить в следующей  редакции:
«Общий объем финансирования мероприятий программы составляет 640 912,0 тыс. рублей, в том числе:
средства бюджета МО МР «Печора» -  637 641,3тыс. рублей;
средства республиканский бюджет РК - 3 270,7 тыс. рублей;
в том числе по годам:
2014 год – 160 328,0 тыс. рублей, в т. ч.
159 457,1 тыс. рублей – бюджет МО МР «Печора»;
870,9 тыс. рублей - Республиканский бюджет РК;
2015 год – 170 506,7 тыс. рублей, в т. ч.
169 725,5 тыс. рублей – бюджет МО МР «Печора»;
781,2 тыс. рублей - Республиканский бюджет РК;
2016 год –155 591,0 тыс. рублей, в т. ч.
154 781,7 тыс. рублей – бюджет МО МР «Печора»;
809,3 тыс. рублей - Республиканский бюджет РК;
2017 год- 154 486,3 тыс. рублей, в т. ч.
153 677,0  тыс. рублей – бюджет МО МР «Печора» ;
809,3 тыс. рублей - Республиканский бюджет РК».
 3. В паспорте подпрограммы 3 позицию 8 изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансирования подпрограммы
	Общий объем финансирования составляет 440 397,7 тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и годам реализации:

	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	440  397,7
	106 882,0
	115 703,8
	108 668,0
	109 143,9

	в том числе по источникам финансирования:

	федеральный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-

	республиканский бюджет Республики Коми

	3 270,7
	870,9
	781,2
	809,3
	809,3

	бюджет МО МР «Печора»

	437 127,0
	106 011,1
	114 922,6
	107 858,7
	108 334,6

	внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-

»
 	4. Раздел 5 подпрограммы 3  изложить в следующей  редакции:
«Общий объем финансирования мероприятий подпрограммы составляет 440 397,7   тыс. рублей, в том числе:
средства бюджета МО МР «Печора» -  437 127,0 тыс. рублей,
средства республиканский бюджет РК - 3 270,7 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2014 год – 106 882,0 тыс. рублей в т. ч.
106 011,1 тыс. рублей – бюджет МО МР «Печора»;
870,9 тыс. рублей – Республиканский бюджет РК;
2015 год – 115 703,8 тыс. рублей в т. ч.
114 922,6  тыс. рублей – бюджет МО МР «Печора»;
781,2  тыс. рублей – Республиканский бюджет РК;
2016 год – 108 668,0 тыс. рублей в т. ч.
107 858,7 тыс. рублей – бюджет МО МР «Печора»;
809,3 тыс. рублей – Республиканский бюджет РК;
2017 год – 109 143,9 тыс. рублей в т. ч.
108 334,6 тыс. рублей – бюджет МО МР «Печора»
809,3 тыс. рублей – Республиканский бюджет РК
Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы, в разрезе основных мероприятий по годам реализации подпрограммы и источникам финансирования приведен в Приложении 2 к Муниципальной программе.».
5. Приложение № 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению    к изменениям, вносимым в постановление администрации МР «Печора» от  24.12.2013 г. № 2518.
[bookmark: _GoBack]____________________
image1.png